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                                    با دانلود تحقیق در مورد ساختمان هاي پيش ساخته  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ساختمان هاي پيش ساخته را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ساختمان هاي پيش ساخته ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ساختمان هاي پيش ساخته
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:24 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه : 
    نعت  ساختمان و پروژههای عمرانی به گواهی آمار و ارقام، از لحاظ سرمایه و حجم نیروی  انسانی درگیر، بزرگترین صنعت در کشور میباشد. رشد سریع جمعیت و افزایش تقاضا،  نیاز به کاهش زمان تحویل پروژههای عمرانی و کاهش زمان برگشت سرمایة سرمایهگذاران  و عواملی از این قبیل باعث شدهاند تا ضرورت ایجاد تحول در شیوههای سنتی صنعت  ساختمان روزبهروز بیشتر شود. روش "سازههای پیشساخته سبک" که یکی از  تکنولوژیهای نوپا در عرصه ساخت و سازهای عمرانی در کشور است موضوع مصاحبة شبکة  تحلیلگران تکنولوژی ایران با مهندس احمدی، معاونت اجرایی موسسة سازههای پیشساختة  سبک (SAP) است. در زیر نکات  مهم آن ملاحظه میگردد: صنعت ساختمان در جهان در حدود صد تا صدوده سال قدمت دارد و  شروع آن به زمانی برمیگردد که اولین تیرهای بتونی به صورت T شکل، تولید صنعتی شده و قطعات بتونی با  اشکال مختلف در مقیاس صنعتی تولید شد. 
  اگر تکنولوژی ساختمان را به معنی وارد شدن صنعت در ساختمانسازی بگیریم، از حدود  سال47 تکنولوژی ساختمان وارد ایران شد و اوج آن زمانی بود که ساختمانسازی به صورت  شهرکسازی در بعضی از شهرهای بزرگ مثل اصفهان(مجتمع ذوب آهن)، اهواز، تبریز، تهران  و برخی دیگر از شهرها شروع شد. این صنعت بیشتر از کشورهای اروپایی مانند آلمان،  هلند، انگلیس و فنلاند به ایران وارد شد. 
     
     
     
    تکنولوژی  سازههای پیشساختة سبک
    تنوع  تکنولوژیهای ساختمان بسیار زیاد است و هر کدام ویژگیها و قاعدتاً محدودیتهای  خاص خود را دارند. سیستم سازههای پیش ساخته سبک را حدود 34 سال پیش یک آمریکایی  ابداع کرد. مرحلة صنعتی شدن آن 5 تا 6 سال به طول انجامید. عمدهترین شرکتهایی که  در دنیا این تکنولوژی را به کار میگیرند، شرکت E.V.G اتریش و شرکتهای 3D Panel و RAM در آمریکا میباشند. توجه زیاد صنایع  اروپایی به تکنولوژی سازههای پیشساخته سبک به خاطر مشکلاتی بود که در سایر  تکنولوژیهای پیشساخته وجود داشت. به طور مثال تکنولوژی Large Panel با وجود سرعت بالا و کارخانهای بودن آن، با  مشکل ضعف اتصالات روبروست و همچنین وزن سنگین ساختمان یک معضل جدی در این تکنولوژی  به شمار میرود. حملونقل قطعات سنگین بتونی، این فرآیندها را دشوار میکند. در  زلزلهای که چند سال پیش در ترکیه اتفاق افتاد، ساختمانهای زیادی که در آنها از  تکنولوژی Large  Panel استفاده شده بود به دلیل ضعف اتصالات تخریب شدند. 
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